Администрация Новоселовского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №91

01 июля 2022 г.        с. Новоселовка

О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации

Новоселовского сельского поселения Симферопольского района Республики

Крым»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства РФ от 24 октября 2011 г. № 861 «О федеральных

государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в

электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление

функций)», Уставом Новоселовского сельского поселения Симферопольского

района Республики Крым, администрация Новоселовского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Новоселовского сельского поселения от 11 июля 2016 года №91/1 «Об утверждении

административного регламента Новоселовского сельского поселения

«Предоставление муниципальной услуги по признанию нуждающихся в улучшении

жилищных условий и постановки граждан на учёт в качестве нуждающихся в

улучшении жилищных условий».

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Новоселовского сельского поселения от 01 февраля 2022 года №12 «О внесении

изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление муниципальной услуги по признанию нуждающихся в улучшении

жилищных условий и постановки граждан на учёт в качестве нуждающихся в

улучшении жилищных условий», утвержденный постановлением администрации

Новоселовского сельского поселения от 11 июля 2016 года №91/1.».

3. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление на

информационном стенде, расположенном в здании администрации Новоселовского

сельского поселения по адресу: Симферопольский район, с. Новоселовка, ул.

Комсомольская, 26 и на сайте Новоселовского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым (https://novoselovskoe.rk.gov.ru).

https://novoselovskoe.rk.gov.ru/

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Новоселовского сельского

совета-глава администрации

Новоселовского сельского поселения       Р.Г. Ипатов